
РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ
ПАССАЖИРСКИХ АВТОБУСОВ

муниципального унитарного предприятий "Управляющая организация "Ноглики"

с 01 августа 2016 г.

МАРШРУТ № 1 ост. "Ж/д вокзал" ост. "Р/к восток"

понедельник,

вторник,

среда, 13:30

четверг, 13:00 14:20

пятница.
14:00 15:00
14:30 16:00
15:00 17:00
15:30
16.30 18:00

19:00

18:30
07:30

08:00
09:00

09:30 10:00
10:30 10:30
11:00 11:30
12:00 12:30
13:00 13:00
13:30 13:30
14:00 14:00
14:30 14:30
15:00 15:00
15:30 15:30

16:00

19:00

07:30 (до ост. "Старт") 07:30 (ч/з поликлинику)

08:00 (ч/з ост. "Аэропорт") 08:00 (до ост. "Катангли" ч/з поликлинику)

08:30 (ч/з поликлинику) 08:30 (ч/з ост. "Аэропорт")

09:00 (ч/з поликлинику) 09:00 (ч/з поликлинику)

09:30 (ч/з ост. "Аэропорт") 09:00 (ч/з ост. "Аэропорт")

09:30 (ч/з поликлинику) 09:30 (ч/з поликлинику)

10:00 (ч/з поликлинику) 10:00 (ч/з поликлинику)

10:30 (ч/з поликлинику) 10:30 (ч/з поликлинику)

11:30 (ч/з поликлинику) 12:00 (ч/з поликлинику)

12:00 (ч/з поликлинику) 12:30 (ч/з ост. "Аэропорт")

12:30 (до ост. "Старт")

13:00 (ч/з ост. "Аэропорт") 14:00 (с центра ост. "Старт")

17:30 (ч/з ост. "Аэропорт")

17:30 (до ост. "Старт")

18:00  (ч/з ост. "Аэропорт") 19:00 (с центра ост. "Старт")

суббота, 
воскресенье, 
праздничные 

дни

07:30 (до ост. "Старт")

08:30  (ч/з ост. "Аэропорт")

09:00 (ч/з ост. "Аэропорт")

16:00 (до ост. "Старт")

17:30 (до ост. "Старт") 17:30 (ч/з ост. "Аэропорт")

18:00 (ч/з ост. "Аэропорт") 19:00 (с центра ост. "Старт")

19:30 (до ост. "Аэропорт") 



Маршрут № 101 ост. "Старт" ост. "Катангли - конечная"
07:50 08:30 

 (через ост. "Р/к восток" и поликлинику)  (ч/з поликлинику)

13:00 13:30 
 (ч/з поликлинику)

18:00 18:30
07:50 08:30 
18:00 18:30

Маршрут № 3 ост. "Р/к восток" ост."Дачи"
(в летний период)

9:00 09:50
12:30 13:20
17:30 18:20
08:30 09:20
17:30 18:20

Маршрут № 501 ост. "Аладдин" ост. "с. Вал"
вторник, четверг 06:00 07:30

четверг. 15:00 16:30

с понедельника по 
пятницу

суббота, воскресенье, 
праздничные дни

с понедельника по 
пятницу

суббота, воскресенье, 
праздничные дни


	Расписание для пассажиров

